
Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 70742940

Data publicarii	28.06.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.575,60 RON - 1.575,60 RON

Descriere: Vopsea rosu 0.75 3 buc*25.00=75.00 Vopsea rosu ulei alb 10L 1 buc*306.10=306.10 Piulita M16 100 buc*0.90=90.00 Surub mecanic M16,16*100 50 buc*6.85=342.50 Panza circulara FI185,diametru interior 20mm 2 buc*28.50=57.00 Surub lemn 5*60 100 buc*0.18=18.00 Surub lemn 4*50 100 buc*0.12=12.00 Broasca aplicata 5 buc *135.00=675.00
